Рейтинговая таблица конкурса среди молодежных объединений предприятий и организаций города Перми на организацию лучшей  работы по формированию и пропаганде  здорового образа жизни «Семь здоровых дел»
	Предприятие, организация
	Фотография
	Презентация
	Стихотворение
	Спартакиада
	Лист здоровья
	Видеоролик
	Выступление агитбригады
	Итого
	Место

	Молодежный Совет ОАО НПО «Искра»


	9
	9
	10
	
	8
	7
	
	43
	

	Совет молодёжи ОАО «Пермские моторы» 
	10
	9
	7
	
	10
	10
	
	46
	

	Союз молодежи 

ОАО «Протон-ПМ»


	0
	0
	0
	
	0
	0
	
	0
	

	Совет Молодежи ОАО «Минеральные удобрения»
	9
	0
	0
	
	0
	0
	
	9
	

	Совет молодых специалистов филиала ОАО «МРСК Урала» - «Пермэнерго»
	0
	0
	0
	
	0
	0
	
	0
	

	Молодежная организация «Пульс»

поселка Новые Ляды
	10
	10
	10
	
	9
	9
	
	48
	

	Совет молодых педагогов Центра «Радуга»
	8
	10
	8
	
	8
	8
	
	42
	

	Молодежное объединение филиал ОАО «ВНИПИнефть»
	10
	10
	10
	
	10
	0
	
	40
	


